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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tafla szklana z wyżłobioną na jej jednej powierzchni 

teksturą wzorzystą, znajdująca zastosowanie, zwłaszcza w obiektach szklarniowych, kolektorach 

słonecznych i ogniwach fotowoltaicznych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego pojawia się w kształcie tekstury wzorzystej 

wyżłobionej na jednej powierzchni, o zróżnicowanych kształtach i gęstości tych wyżłobień zarówno na 

ich obrzeżach jak i części centralnej, oddzielonych od siebie wyżłobieniami w kształcie linii prostej 

tworzącej obramowanie tej części centralnej, przy czym teksturę tę tworzą wyżłobienia w kształcie 

figur o zróżnicowanym ich kształcie i nieregularnie usytuowanych względem siebie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których 

fig. 1 przedstawia przerwaną w dwóch płaszczyznach taflę szklaną z teksturą wzorzystą wyżłobioną 

na jednej jej powierzchni, w widoku perspektywicznym, fig. 2 - powiększony szczegół „S” części 

centralnej tej tafli zawartej w wyżłobionym obramowaniu liniowym w widoku z góry, fig. 3 - tę samą 

taflę szklaną w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A, fig. 4 - obramowanie tej samej tafli w przekroju 

pionowym wzdłuż linii B-B. 

Tafla szklana z wyżłobioną na niej teksturą wzorzystą pokazana na rysunku fig. 1 - 4 ma kształt 

płyty prostokątnej, która na swej jednej powierzchni w pobliżu jej bocznych wąskich ścian ma 

wyżłobione równolegle do nich usytuowane liniowe wyżłobienia konturowe tworzące obramowanie tej 

tafli, na którego polu obwodowym wyżłobione są rzadko rozmieszczone elementy o nieregularnych 

kształtach zbliżonych do okręgów i figur wielobocznych, natomiast na jednej powierzchni tafli 

otoczonej tą ramką wykonana jest tekstura wzorzysta utworzona z wyżłobionych nieregularnie 

usytuowanych i zagęszczonych względem siebie figur płaskich również o nieregularnych kształtach 

zbliżonych do kwadratowych i figur wielobocznych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Tafla szklana z teksturą wzorzystą pokazana na rysunkach fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– na swej jednej prostokątnej powierzchni w pobliżu jej bocznych wąskich ścian ma 

wyżłobione równolegle do nich usytuowane liniowe wyżłobienia konturowe tworzące 

obramowanie tej tafli, na którego polu obwodowym wyżłobione są rzadko 

rozmieszczone elementy o nieregularnych kształtach zbliżonych do okręgów i figur 

wielobocznych, natomiast na jednej powierzchni tafli otoczonej tą ramką wykonana jest 

tekstura wzorzysta utworzona z wyżłobionych nieregularnie usytuowanych i bardziej 

zagęszczonych względem siebie figur płaskich również o nieregularnych kształtach 

zbliżonych do kwadratowych i figur wielobocznych. 
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Ilustracja wzoru 
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